
ENAC 
ENTE NAZIONALE PC-R L"AVIAZIONE OVILE Direzione Aeroportuale 

Puglia - Basilicata 

Ordinanza n" 3/2014 

Il Direttore della Direzione Aeroportuale Puglia - Basilicata 

VISTO 

VISTO 

il Codice della Navigazione, approvato con Regio Decreto 30 marzo 1942, n. 
327, e successive modificazioni e integrazioni; 

il Decreto Legislativo n. 250/97, che istituisce l'Ente Nazionale per 
l'Aviazione Civile (ENAC); 

PRESO AnO che risulta consolidata nel tempo, in ambito territoriale, per unanime 
condivisione, l'attribuzione all 'aeroporto di Bari della denominazione "Karol 
Wojlyla "" ; 

RITENUTO OPPORTUNO recepire e formalizzare con apposito provvedimento tale 
circostanza; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Generale ENAC; 

ORDINA 

Art. 1 

Si dia atto che l'aeroporto di Bari ha assunto la seguente denominazione: "Aeroporto Karol 
Wojlyla". 

Art. 2 

La Società di Gestione Aeroporti di Puglia S.p.A. assicurerà la diffusione della presente 
Ordinanza ed è autorizzata ad ' adeguare, secondo necessità, la pertinente segnaletica 
sull'infrastruttura aeroportuale. 

Bari, lì 6 novembre 2014 


